L'inspection  des  installations  classées  propose  de  liquider  partiellement  l'astreinte  journalière
afférente à cette non-conformité pour la période du 14 janvier 2023 au 28 juin 2024 (jour de la
visite)  inclus,  soit  532 jours calendaires pour un montant de 15 960 € (30 €/jour x  532 jours).
(quinze mille neuf cent soixante euros).

Type de suites proposées : Avec suites

Proposition de suites : Liquidation partielle d'astreinte administrative

N° 4 : Conditions de stockage

Référence réglementaire : Arrêté Ministériel du 11/04/2017, article Point 9 alinéa 2 Annexe II